ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ль //€/

О внесении изменения в прило}кение к постановлению
администрации ЗАТо г. Раду>rtный Владимирской области
от 07.08.202З Jф 101l (Об оплате труда работников
муниципальных бюджетных учрех(дений отрасли образования
ЗАТО г. Радужный Владимирской области>

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 1з 1-ФЗ коб общих пр""ц"ru11
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, решением
Совета народныХ депутатоВ зАто г. Радужный Владимирской области от
06.02,2017 J{s 2l|2 кОб утверждении Полохtения об оплате ТРУда работников
муниципальньiх бюд>ttетных, казенных и автономных учреждений Здто
г. Радужный Владимирской области>>, рекомендациями постановлений
Правительства Владимирской области оТ 26,о9,2о24 Jф 597 (о внесении
изменений в постановление Правителъства Владимирской области от 04.07.2023
J\b 46з>>, оТ 15.|0.2024 J\s 641 (о внесениИ изменений в постановление
Правительства Владимирской области от 2З.о6.2о2З Jф 4З2), руководствуясъ

ЗАТО г. Радужный

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации зАто
г. Радужный Владимирской области от 07.08.202з Ns 1011 (об оплате труда
работников муницип€tльных бюджетных rфеждений отраiли образования здто
г. РадужНый ВлаДимирской области>> (далее - Положение) изменение, изложив
пункт 1.6 в следующей редакции:

к1.6. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной
платы составляет дJш профессиональной квалификационной группы должностей :

1.6.1. Учебно-ВспомогаТельногО персон€tЛа первого уровня _ 4053 рубля.
t .6.2. Учебно-вспомогателъного персон€tла второго уровня - 47 Об руолеи.

с6: ////rra/

-

1 .6.з. ПедагогИческиХ работников - 1 0000 рублей.
1 .6,4. Руководителей структурных подразделений -1 1 81 5 рублей.
1.6.5. Общеотраслевых доляtностей служащих первого уровня 407в

рублей.
1.6.6. Общеотраслевых долх<ностей слу}кащих второго уровня - 421о

рублей.
I.6.7. Общеотраслевых долrкностей служащих третьего уровня - 5269

рублей.
1.6.8.ОбЩеотраслевых должностей рабочих первого уровня - З7 62рубля.
1.6.9. ОбщеотРаслевыХ должноСтей рабочих второго уровн я - 427О рублей.>.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города, началъника управления образования,

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня фициальногоопубликования в информационном бюллетене администраr,Iии зАтО г. Радухсный
Владимирской области <Радуга-информ) и распро.rрurrr."." ,ru "р;";о;;;;;;;,возникшие с 01 .10.2024.

Глава города А.В. Колгашкин